

Link do produktu: <https://www.diegozoo.pl/dolina-noteci-superfood-air-dried-food-danie-z-wołowiny-karma-suszona-dla-psa-1-kg-p-10951.html>



DOLINA NOTECI SUPERFOOD AIR DRIED FOOD Danie z wołowiny karma suszona dla psa 1 kg

Cena	34,99 zł
Dostępność	Dostępność - 3 dni
Producent	DOLINA NOTECI

Opis produktu

Dolina Noteci SUPERFOOD – danie z wołowiny

Dolina Noteci SUPERFOOD danie z wołowiny to pełnowartościowa karma suszona, zaspokaja w pełni potrzeby żywieniowe dorosłych psów wszystkich ras. Której skład surowcowy uwzględni składniki odżywcze i związki biologicznie czynne. 100 g gotowego produktu powstaje z aż 200 g świeżego mięsa i produktów pochodzenia zwierzęcego z wołowiny, kurczaka i wieprzowiny. Proces delikatnego suszenia pozwala zachować jak najwięcej składników odżywczych pochodzących z surowców użytych do produkcji karmy. Mięso i produkty pochodzenia zwierzęcego z wołowiny dostarczają cennego białka bogatego w aminokwasy oraz stanowią źródło potrzebnych dla zdrowia pierwiastków - selenu, żelaza i miedzi. Wołowina jest także źródłem ważnej dla organizmu psa witaminy B12 oraz witamin rozpuszczalnych w tłuszczach. Dodatek jaja kurzego i tłuszczu z kurczaka wzbogaca karmę suszoną serii Dolina Noteci SUPERFOOD w niezbędne nienasycone kwasy tłuszczowe z rodziny n-6. Zawarte w marchwi, szpinaku, borówkach, malinach, pomarańczy i groszku związki biologicznie czynne charakteryzują się właściwościami przeciwutleniającymi i przeciwzapalnymi. W istotny sposób wpływają one na hamowanie zmian związanych ze starzeniem się, rozwojem miażdżycy i uszkodzeniami wątroby. Funkcje przewodu pokarmowego, zarówno trawienne, jak i wydzielnicze, są wspomagane dzięki uzupełnieniu karmy nasionami szałwii hiszpańskiej (chia), siemieniem lnianym, jukką Mojave oraz wodorostami morskimi. Dodatek drożdży piwnych i inuliny z cykorii poprawia kondycję sierści oraz podtrzymuje prawidłowy skład flory jelitowej. Cennym dodatkiem w karmie suszonej serii Dolina Noteci SUPERFOOD są składniki pochodzące z omułka nowozelandzkiego, które odpowiadają za utrzymanie właściwego stanu chrząstki stawowej oraz działają przeciwzapalnie na tkankę kostną. Przestrzeganie zalecanej ilości podawanej psu karmy nie powoduje ryzyka powstania nadwagi czy otyłości. Dobrym uzupełnieniem diety opartej na karmie suszonej jest podawanie psu świeżej wody do picia, która w sposób naturalny wspomaga przyswajanie składników w niej zawartych.

Karma suszona Dolina Noteci SUPERFOOD to nowoczesna koncepcja żywienia dorosłych psów, łącząca w sobie chrupkość karmy suchej i smakowitość karmy mokrej. Specjalna technologia delikatnego suszenia pozwala zachować jak najwięcej składników odżywczych pochodzących z surowców użytych do produkcji karmy. 100 g apetycznej i kruchej karmy suszonej powstało z aż 200 g świeżego mięsa i surowców pochodzenia zwierzęcego. Fundamentem składu jest wysokiej jakości mięso oraz produkty pochodzenia zwierzęcego, w tym tkanka mięśniowa, z dużą zawartością białka oraz kwasów tłuszczowych. Skład, jak i smak karmy, wzbogacają owoce i warzywa - dodatek szpinaku, borówki i malin stanowi idealne uzupełnienie codziennej diety w mikroelementy, które pozytywnie wpływają na funkcjonowanie całego organizmu psa. Zawarte w karmie owoce są też źródłem kwasów owocowych, a te z kolei wykazują cechy przeciwutleniające i przeciwzapalne. Substancje biologicznie czynne w nich występujące korzystnie wpływają na funkcjonowanie układu sercowo - naczyniowego, dróg moczowych oraz hamują procesy związane z uszkodzaniem wątroby i starzeniem się organizmu psa. W skład karmy wchodzi również: siemię lniane, jukka Mojave oraz wodorosty morskie, które znacząco wpływają na funkcje przewodu pokarmowego. Surowce będące źródłem prebiotyków wspomagają prawidłową kondycję sierści oraz podtrzymują właściwy skład flory jelitowej, dzięki której trawienie przebiega w sposób prawidłowy. Cennym dodatkiem w karmie suszonej z linii Dolina Noteci SUPERFOOD jest omulek nowozelandzki, który odpowiada za utrzymanie dobrego stanu chrząstki stawowej oraz wykazuje działanie przeciwzapalne tkanki kostnej. Produkt ten jest pełnowartościową, urozmaiconą i jednocześnie wygodną formą żywienia dorosłego psa. Dobrym uzupełnieniem diety opartej na karmie suszonej jest podawanie psu świeżej wody do picia, która w sposób naturalny wspomaga przyswajanie składników w niej zawartych. Na produkcie może występować biały nalot, który jest efektem naturalnie zachodzącej krystalizacji składników mięsa. Nie ma on wpływu na jakość karmy.

Skład



wołowina 36% (mięso, serca, żołądki, wątroba), kurczak 29% (mięso, serca, wątroba), wieprzowina 15% (mięso, płuca, nerki), tłuszcz z kurczaka, jaja, skrobia grochowa, marchew, substancje mineralne, celuloza sproszkowana, szpinak, borówki, maliny, nasiona babki płesznik, pomarańcze, groszek, drożdże piwne suszone (zawierające prebiotyki: mannanooligosacharydy i β -glukany), lecytyna, inulina z cykorii (prebiotyk), nasiona szałwii hiszpańskiej (chia), siemię lniane, jukka Mojave, wodorosty morskie, omulek nowozelandzki zielonowargowy, glukozamina, siarczan chondroityny, rozmaryn suszony 0,02%.

Składniki analityczne

białko surowe - 36%, tłuszcz surowy - 18%, popiół surowy - 7%, włókno surowe - 3%, wilgotność - 9%.